
UCHWAŁA NR 103/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 zmienionej 
uchwałą Nr XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 marca 2022 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 35 544 zł w związku z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

a) rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 5 600 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków 
bieżących związanych z zarządzaniem kryzysowym, 

b) rezerwy celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników jednostek organizacyjnych 
w kwocie 27 944 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi, 

c) rezerwy ogólnej w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami w dziale, zgodnie 
z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376A9221-79F8-427C-804B-87A94A8B9130. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 661,00 0,00 643 661,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 661,00 0,00 643 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -2 000,00 76 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 2 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 17 483 724,00 27 944,00 17 511 668,00

75020 Starostwa powiatowe 15 526 510,00 27 944,00 15 554 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 693 691,00 23 094,00 8 716 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 559 011,00 4 079,00 1 563 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 491,00 566,00 182 057,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 256,00 205,00 31 461,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 518,00 2 000,00 119 518,00

75495 Pozostała działalność 94 518,00 2 000,00 96 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 476,00 2 000,00 21 476,00

758 Różne rozliczenia 7 836 121,00 -35 544,00 7 800 577,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 836 121,00 -35 544,00 7 800 577,00

4810 Rezerwy 2 591 895,00 -35 544,00 2 556 351,00

852 Pomoc społeczna 30 892 795,00 5 600,00 30 898 395,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 563 311,00 0,00 22 563 311,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 400,00 2 500,00 31 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 201 941,00 -6 390,00 1 195 551,00

4270 Zakup usług remontowych 131 653,00 3 890,00 135 543,00

85295 Pozostała działalność 6 976 377,00 5 600,00 6 981 977,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 053,00 2 600,00 129 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 853 089,00 3 000,00 4 856 089,00

855 Rodzina 12 399 541,00 0,00 12 399 541,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 078 144,00 0,00 5 078 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 805,00 -115,00 1 690,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 546,00 115,00 2 661,00

Razem: 205 647 936,00 0,00 205 647 936,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376A9221-79F8-427C-804B-87A94A8B9130. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 333 161,00 0,00 333 161,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 161,00 0,00 333 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Razem: 6 537 007,00 0,00 6 537 007,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376A9221-79F8-427C-804B-87A94A8B9130. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) kwoty 2 000 zł w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w ramach zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na zapłatę kosztów 
komorniczych w związku z egzekucją należności Skarbu Państwa z tytułu użytkowania wieczystego oraz 
przekształcenia prawa wieczystego w prawo własności;  

2) kwoty 6 390 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej z zakupu materiałów 
i wyposażenia z przeznaczeniem na: zakup wody i odzieży dla pracowników Domu Pomocy Społecznej 
w Machowinku w ramach świadczeń wynikających z przepisów BHP w kwocie 2 500 zł oraz na naprawę 
blacharską samochodu służbowego Peugeot, w celu usunięcia licznych ognisk korozji z karoserii 
samochodu; 

3) kwoty 115 zł w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z wydatków 
osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń z przeznaczeniem na zapłatę przez Centrum Administracyjne 
Domów dla Dzieci w Ustce podatku od nieruchomości do Gminy Ustka, Gminy Miasta Ustka i Miasta 
Słupsk; 

4) kwoty 5 600 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe do rozdziału 85295 Pozostała działalność 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia na 
świadczenie usług w zakresie tłumaczeń w języku ukraińskim, rosyjskim lub polskim w kontaktach 
z uchodźcami z Ukrainy przebywającymi w obiektach hotelowych wyznaczonych na terenie powiatu 
słupskiego w kwocie 2 600 zł oraz na wykonanie usługi transportowej do Gdańska w celu przewiezienia 
środków spożywczych przekazanych przez Wojewodę Pomorskiego dla uchodźców z Ukrainy 
przebywających na terenie powiatu słupskiego w kwocie 3 000 zł; 

5) kwoty 27 944 zł z rezerwy celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników jednostek 
organizacyjnych z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń osobowych pracowników Zarządu Dróg 
Powiatowych w Słupsku wraz z pochodnymi,    

6) kwoty 2 000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75495 Pozostała działalność z przeznaczeniem na usługę 
sporządzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku przy 
ul. Szarych Szeregów 14 celem dostosowania jej po remoncie adaptacyjnym. 

 
 

     
11 lipca 2022 r.                              Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376A9221-79F8-427C-804B-87A94A8B9130. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-07-14T00:00:00+0200


		2022-07-14T00:00:00+0200


		2022-07-14T00:00:00+0200


		2022-07-14T00:00:00+0200




